
 
Одељење за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове Општинске управе 

општине Ариље, на основу члана 8. Правилника о поступку спровођења обједињене 
процедуре електронским путем (“Сл. гл.РС”, бр.113/2015,96/2016, 120/2017) , поступајући по 
захтеву предузећа за телекомуникације „Vip mobile“ д.о.о. из Београда,  Милутина 
Миланковића број 1, улаз Ж,  у поступку издавања локацијских услова за изградњу стубне 
трафостанице  10/0,4 kv и нисконапонског вода 0,4 kv за напајање РБТС локација „КГ3405_01 
УЕ_Крушчица“, доноси 

 
ЗАКЉУЧАК 

 
ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев предузећа за телекомуникације „Vip mobile“ д.о.о. из Београд, 

Милутина Миланковића број 1, улаз Ж,  а за издавање локацијских услова за изградњу 
стубне трафостанице 10/0,4 kv на катастарској парцели 2029/2 КО Крушчица и 
нисконапонског вода 0,4 kv на катастарској парцели 2029/2, 2036/2, 2048/2 КО Крушчица за 
напајање РБТС локација „КГ3405_01 УЕ_Крушчица“ на катастарској парцели 2048/2 КО 
Крушчица,  из разлога што нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
 
Предузећа за телекомуникације „Vip mobile“ д.о.о. из Београд, Милутина 

Миланковића број 1, улаз Ж поднело је захтев за издавање локацијских услова а изградњу 
стубне трафостанице 10/0,4 kv на катастарској парцели 2029/2 КО Крушчица и 
нисконапонског вода 0,4 kv на катастарској парцели 2029/2, 2036/2, 2048/2 КО Крушчица 
категорије Г, класификациони број 222410/222420 за напајање РБТС локација „КГ3405_01 
УЕ_Крушчица“ на катастарској парцели 2048/2 КО Крушчица, преко пуномоћника „Kodar 
Elektromontaža“д.о.о. , Аутопут за Загреб 22, Земун. 

Захтев је примљен у ЦИС-у дана 21.09.2018 у 15:08 часова и заведен је под бројем 
ROP-ARI-27902-LOC-1/2018. Предмет је заведен у Општинској управи општине Ариље и 
додељен Одељењу за урбанизам, изградњу и инспекцијске послове 24.09.2017.године под 
бројем  број LU-25/18. 
Уз захтев за издавање локацијских услова достављена је следећа документација: 

- Потврда о пријему захтева за издавање локацијских услова, 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (vip mobile - Kodar 

Energomontaza (fakturisanje).pdf), 
- Доказ о уплати накнаде за вођење централне евиденције за издавање локацијских 

услова (KG3405_01 naknada za CEOP.pdf), 
- Доказ о уплати административне таксе за израду локацијских услова (KG3405_01 

RAT za zahtev.pdf), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (KG3405_01 OAT za 

lokacijske uslove.pdf), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (KG3405_01 Odobrenje 

izvodjenja radova za stub.pdf), 
- Остала документа захтева за издавање локацијских услова (OVLASCENJE Jelena 

Mihailovic.pdf), 
- Пуномоћје (VIP ovlascenje.pdf), 
- Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози (Katastarsko-

topografski plan.dwg, 
- Геодетски снимак постојећег стања на катастарској подлози (Katastarsko-

topografski plan.pdf), 
- Идејно решење (IR.01_Situacija.dwg), 
- Идејно решење (Idejno resenje Kruscica.pdf) 



ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

 
РУЖИЦА НИКОЛИЋ ВАСИЛИЋ 

 
Увидом у приложену документацију, овај орган је установио да Идејно решење није урађено 
према Правилнику о садржини, начину и поступку израде и начину вршења контроле 
техничке документације према класи и намени објеката. 

Ако инвеститор одлучи да накнадно поднесе усаглашени захтев, потребно је да 
достави уредно Идејно решење: 
- У приложеној документацији у Главној свесци идејног решења, у делу 0.5. Општи подаци о 
објекту и локацији није наведен број катастарске парцеле и катастарске општине на којој се 
налази прикључак на јавну саобраћајницу. 

Ако подносилац захтева у року од десет дана од пријема закључка, а најкасније 30 
дана од дана његовог објављивања на интернет страници надлежног органа, поднесе 
усаглашени захтев и отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету 
уз захтев који је одбачен, нити поново плаћа административну таксу.  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се у року од 3 дана од 
дана пријема истог поднети приговор Општинском већу Општине Ариље а преко Система за 
електронско подношење пријава.   
 

 
Општина Ариље 

-Општинска Управа- 
Број предмета: ROP-ARI-27902-LOC-1/2017 

LU 25/18, 02.10.2018.год 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


